
UCHWAŁA NR XXXIV/209/21 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany  Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie  Gminy 
Goniądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 poz. 713 i 1378 oraz z 2021r. 
poz. 1038 ) oraz art. 19 ust. 3, 4, 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Miejska w Goniądzu uchwala , co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Goniądz, uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/164/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Goniądz (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2021r. poz. 43) , w brzmieniu ustalonym w § 2. 

§ 2. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie  Gminy Goniądz , stanowiącym 
załącznik  do uchwały Nr XXVIII/164/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Goniądz (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2021r. poz. 43) , wprowadza się następujące zmiany: 

- § 10 i § 11 otrzymują brzmienie: 

„§ 10. 1. Określenie warunków przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej 
odbywa się na pisemny wniosek złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie. 

2. Warunki przyłączenia do sieci dotyczą stanu prawnego i faktycznego nieruchomości opisanych we 
wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej, a w przypadku ich 
zmiany należy wystąpić z nowym wnioskiem o przyłączenie. 

3. Aby nieruchomość została przyłączona do sieci muszą być spełnione warunki przyłączenia określone 
w niniejszym regulaminie poprzez: 

1) wskazanie lokalizacji nieruchomości lub obiektu, który ma zostać przyłączony do sieci, w tym jego adres 
i numer działki ewidencyjnej, na której się znajduje; 

2) wskazanie podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do sieci wraz z podaniem informacji o przeznaczeniu 
i sposobie wykorzystywania nieruchomości lub obiektu, który ma zostać przyłączony do sieci; 

3) wskazanie usytuowania przyłącza w stosunku do istniejącej sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz 
innych obiektów i sieci uzbrojenia terenu; 

4) wskazanie miejsca i sposobu przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz 
sposobu połączenia z instalacjami wodociągowymi i/lub kanalizacyjnymi nieruchomości; 

5) wskazanie parametrów i miejsca lokalizacji urządzenia pomiarowego i parametrów innych urządzeń 
technicznych niezbędnych do przyłączenia. 

6) wskazanie obowiązków inwestora związanych ze zgłoszeniem przedsiębiorstwu wykonania przyłącza; 

7) wskazanie zasad dokonywania odbioru przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wykonanego 
przyłącza. 

§ 11. 1. Dostępność do usług wodociągowo-kanalizacyjnych uzależniona jest od rozkładu i obszaru 
objętego sieciami oraz uwarunkowana położeniem instalacji odbiorcy względem poziomu urządzeń 
wodociągowo-kanalizacyjnych. 

2. Potencjalni odbiorcy usług wodociągowych lub/i kanalizacyjnych mogą uzyskać informacje dotyczące 
dostępności tych usług w siedzibie Przedsiębiorstwa. 

3. Możliwości dostępu do usług wodociągowych i kanalizacyjnych w przyszłości określają wieloletnie 
plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.”. 

Id: CE765C08-CFF6-47AC-9768-84A391AA8E74. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: CE765C08-CFF6-47AC-9768-84A391AA8E74. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 10
	Paragraf 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 2 Tiret 1 (5) zm. Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 2 Tiret 1 (10) zm. Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 2 Tiret 1 (11) zm. Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 7


	Paragraf 2 Tiret 1 (12) zm. Paragraf 11
	Paragraf 2 Tiret 1 (13) zm. Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (14) zm. Paragraf 11 Ustęp 3



	Paragraf 3


